
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 231/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie : ustalenia ceny wywoławczej w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości 
lokalowej stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 39 ust. 2 art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.), art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 

zarządza się, co następuje 

§1 

Ustala się cenę wywoławczą w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości lokalowej, 

stanowiącej lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 33,62 m2, oznaczony numerem 

porządkowym 5, położony w budynku znajdującym się na działce nr 738/1 w 

miejscowości Pilica przy ulicy PI. Mickiewicza 48, stanowiący własność Gminy Pilica, 

na kwotę 12 800,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R ^ ę j ^ Z 

mgr Inź. Michał Otrębski 


